
COMUNE DI MORINO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

20/ 02 /2023
PROCEDURA APERTA PER L#APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA DELLA RISERVA
NATURALE ZOMPO LO SCHIOPPO -(ART. 32, COMMA 2, DEL D.LGS.N. 50/2016 S.M.I. # ART. 192,
COMMA 1 DEL TUEL -D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I.)

20/ 02 /2023
PROCEDURA APERTA PER L#APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA DELLA RISERVA
NATURALE ZOMPO LO SCHIOPPO -(ART. 32, COMMA 2, DEL D.LGS.N. 50/2016 S.M.I. # ART. 192,
COMMA 1 DEL TUEL -D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I.)

18/ 02 /2022 MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO BANDO BORGHI

18/ 02 /2022
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER COSTITUZIONE GRUPPOMDI LAVORO CONTRATTO DI
FIUME

29/ 10 /2021 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

16/ 07 /2021 BANDO GENERALE FORMAZIONE GRADUATORIA ASSEGNAZIONE ALLOGGI

21/ 02 /2020
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L#APPALTO DEL SERVIZIO DI SERVIZI DI
GESTIONE TECNICA, MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE TURISTICA DELLA RISERVA NATURALE
REGIONALE ZOMPO LO SCHIOPPO

16/ 01 /2020
BANDO PUBBLICO GESTIONE TECNICA, MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE DELLA RISERVA
NATURALE REGIONALE ZOMPO LO SCHIOPPO

29/ 08 /2019
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA TRIENNIO 2019/2022 DETERMINAZIONE A CONTRARRE
- MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) TRAMITE ME.PA. AI
SENSI DELL#ART. 36 COMMA 2 LETT. B) D.LGS.VO N° 50/2016 E S.M.I.- CIG 7521886

05/ 12 /2018
ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - AFFIDAMENTO SERVIZI GESTIONE RISERVA
NATURALE ZOMPO LO SCHIOPPO ANNO 2018

17/05/2024 21:53:45 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00185610664?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2023/63
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2023/63
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2023/63
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2023/60
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2023/60
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2023/60
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2022/85
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2022/84
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2022/84
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2021/1084
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2021/782
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2020/115
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2020/115
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2020/115
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2020/25
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2020/25
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2019/842
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2019/842
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2019/842
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2018/959
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00185610664/2018/959
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00185610664?idperiodosezioni=2

